Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	 Fijan	 en	 la	 suma	 de	 CINCUENTA	 Y	 SIETE	 MILLONES	 QUINIENTOS	 SESENTA	 Y	 CUATRO	 MIL	 DOSCIENTOS	 DIECISEIS	 PESOS	 ($
57.564.216),	el	Presupuesto	General	de	la	Cámara	de	Senadores	de	la	Provincia	para	el	ejercicio	del	año	1976,	con	destino	al	cumplimiento
de	las	finalidades	que	se	expresan	seguidamente,	las	que	se	detallan	en	planillas	analíticas	que	forman	Parte	integrante	de	la	presente	Ley.